
UCHWAŁA NR VII.28.2015
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzania tych kryteriów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 
w związku z art. 20c ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004r. nr 
256, poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Gminy w Ślemieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkola na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, o których 
mowa w §1 w rekrutacji na rok szkolny 2015 / 2016 , obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 
przedszkolnych w samorządowych szkołach podstawowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1566



         Zał�cznik do Uchwały   

                     Nr.VII.28.2015

         z dnia 04.3.2015r

Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezb�dne do 

potwierdzania kryteriów 

 Dziecko 5 -letnie,spełniaj�ce 

obowi�zek rocznego przygotowania  

przedszkolnego 
       25

        

Akt urodzenia dziecka 

 Dziecko 4 letnie ustawowo 

uprawnione do korzystania z 

przedszkola 
       25

Akt urodzenia dziecka 

 Dzieci obojga rodziców 

pracuj�cych lub ucz�cych si� w 

systemie stacjonarnym 

zadeklarowane na pobyt do 

godz.15.00 lub dłu�ej. 

      15

O�wiadczenie o planowanym pobycie 

dziecka,za�wiadczenie o zatrudnieniu 

ka�dego rodzica lub za�wiadczenie ze 

szkoły wy�szej o kształceniu ka�dego z 

nich na studiach w systemie 

stacjonarnym 

Trudne warunki mieszkaniowe 

rodziny , w której przebywa dziecko
       10 Za�wiadczenie GOPS albo 

o�wiadczenie o zajmowanej 

powierzchni mieszkaniowej przez 

rodzin� i jej liczebno�ci 

Dzieci,których rodze�stwo b�dzie 

kontynuowało wychowanie 

przedszkolne w Przedszkolu 

Publicznym  w �lemieniu w roku 

2015/2016 

         5 O�wiadczenie o korzystaniu przez 

rodze�stwo dziecka z Przedszkola 

Publicznego w �lemieniu w roku 

2015/2016 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1566_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-17T10:42:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




